

FACTURA

Numar 106

Data 21.12.2020 Scadent la 21.12.2020

- RON -

Furnizor

Client

S.C.CASA MORETTI SRL**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF RO4420465

HE RADU nr. 6G MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	SALTEA 2000X900	BUC	20.000	333.0000	6 660.00	1 265.40
2	MASA 1000X700	BUC	10.000	245.0000	2 450.00	465.50
Emis de					9 110.00	1 730.90

Total**10 840.90**

ADMINISTRATIV

FACTURA

Numar 105

Data 21.12.2020 Scadent la 21.12.2020

N. 2279/24.12.2020

- RON -

Furnizor

Client

S.C.CASA MORETTI SRL**SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**

CIF RO4420465

nr. 6G MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	DULAP CU 2 USI 2200X900	BUC	20.000	890.0000	17 800.00	3 382.00
2	PAT 2000X900	BUC	20.000	490.0000	9 800.00	1 862.00
3	SCAUNE	BUC	20.000	73.0000	1 460.00	277.40
					29 060.00	5 521.40
Total					34 581.40	

Administrativ